



25 MANNA

LIDA BOTKYRKA 2023

TRAFIK-PM 25MANNA OCH 25MANNAMEDELN

Allmänt

Arena Lida Friluftsgård, Tullinge (59.16347, 17.8800)

Se [Trafik översiktskarta](#).

Då väderläget varit ansträngt under sommaren så har arrangörerna, utöver ordinarie parkering (ängsmark) anordnat satellitparkeringar på hårdgjorda ytor under lördagen samt abonnerat en busslinje från Tullinge Station till arenan (lördag och söndag). Förbered din resa till och från Lida genom att läsa följande.

Buss från Tullinge station

Abonnerad buss avgår med pendeltågspassing (söder- och norrgående tåg inkommer i princip samtidigt) från Tullinge Station (södra) med avgång var 30:e minut från 07:20 till 11:50. Restid cirka 30 minuter. Avstånd till arena: 0 meter.

Gäller både lördag och söndag. Se [Trafik detaljkarta Tullinge Station](#).

Egen parkering på angränsande infartsparkeringar vid Tullingestation är en möjlighet vid sämre väderlek.

Hemfärd från arenan inte tidtabellstyrd utan bussen avgår ungefär var 30:e minut alternativt när bussen är fullsatt.



TULLINGE SK
BOTKYRKA

Klubb-bussar

Skytning från väg 226 i Tullinge (vid Västerhaningevägen) samt från väg 257 (vid Pålmalmsvägen). Rödljuset vid väg 226 kommer att utgöra en flaskhals, så deltagare som anländer via Södertälje rekommenderas åka via väg 257.

Av- och påstigning kommer att ske på Lidas parkering intill arenan. Viktigt att det går så fort och smidigt som möjligt då det är många bussar som kommer. Följ funktionärens anvisning!

Därefter kommer bussarna hänvisas till annan plats för parkering ca 10 km från arenan under dagen. Från bussparkeringen kommer det finnas möjlighet för löpande chaufförer att få skjuts till arenan.

OBS: Det kan bli trångt även vid hemfärd. Kalla inte fram er buss innan ni vet att alla är resklara. Bussar som anländer utan att passagerarna är resklara kan komma att avvisas för att återkomma vid senare tillfälle för att inte orsaka flaskhalsar. Vi vill även prioritera att få iväg våra finska deltagare som har en färja att passa.

OBS 2: Använd ej alternativa vägar genom Tullinge samhälle (Bernströmsvägen eller Flottiljvägen). Anslutningarna till väg 226 består av enfiliga järnvägsundergångar med maxhöjd 3,5 m.

Anländ till arenan med egen bil

Skytning från väg 226 i Tullinge (vid Västerhaningevägen) samt från väg 257 (vid Pålmalmsvägen). Rödljuset vid väg 226 kommer att utgöra en flaskhals, så deltagare som anländer via Södertälje rekommenderas åka via väg 257.

OBS: Absolut förbjudet att anlända till arenan genom skogen/tävlingsområdet västerifrån. Överträdelse kan komma att innebära diskvalificering av föreningens samtliga lag.

Det finns endast en väg in till Lida och huvudparkeringen är på ängsmark. Samåkning rekommenderas. Avstånd parkering till arena:

1200-1500 meter delvis längs mindre skogsstig. Begränsad framkomlighet för barnvagnar, se separat rubrik nedan. Av trafiksäkerhetsskäl är det ej tillåtet att gå längs asfaltsvägen till och från arenan.

Under lördagen finns två satellitparkeringar vid hårdgjorda ytor på vägen till arenan, därifrån transferbuss till arenan. Följ funktionärens vägvisning. Avstånd till busspåstigning: 50-750 meter. Avstånd till arena från avstigning: 0 meter. Bussavgångar cirka var 10:e-15:e minut. Restid: 5-15 minuter.

Parkeringsavgift under söndagen: 30 kr. Betalas via Swish 123 180 78 82. Parkeringsavgift lördag ingår i anmälningsavgiften.

OBS: Satellitparkering A kommer att nyttjas i mindre skala även under söndagen. Dock med lägre buskapacitet än lördagen.

Totalt parkeringsförbud längs Lidavägen

Av säkerhetsskäl är det helt förbjudet att parkera längs med Lidavägen.

Ensam i bilen?

Parkeringsituation kan bli ansträngd vid sämre väderläge. Arrangören uppmanar till samåkning. Ensamåkande ombes använda satellitparkeringar alternativt söka egen parkering i anslutning till Tullinge Station och därifrån använda direktbussen till Lida. Detta i syfte att maximera antalet fordon per transferbuss på satellitparkeringarna.

OBS: Funktionärer har inte möjlighet att per automatik vinka in ensamåkande till satellitparkering.

Minibussar

Samma instruktioner som för "egen bil" ovan. Minibussar kommer dock att huvudsakligen dirigeras till huvudparkeringen på ängsmark

1200-1300 meter från arenan. Arrangören har reserverat den bedömt mest hållbara marken för dessa.

Avfärd från arenan

Transferbuss från arenan till satellitparkeringar. OBS: Se till att gå på rätt buss.

Liksom vid ankomst till arenan så kommer rödlyset för utfart till väg 226 att utgöra en flaskhals. Deltagare som har möjlighet att nyttja väg 257 uppmanas att göra så. För vidare transport via Södertälje så kommer det senare garanterat vara snabbare.

Undvik söka egna vägar genom Tullinge samhälle. Utfarterna via Bernströmsvägen och Flottiljvägen är enfiliga och ej rödlysureglerade. Köbildning är regel även på vardagar.

Barnvagnar

Vägen från huvudparkeringen till arenan är delvis längs en mindre stig. Stigen är framkomlig med barnvagn, men kan ej kallas barnvagnsvänlig. Under lördagen finns dock ett 500 meter längre barnvagnsvänligt alternativ. Det finns även möjlighet att parkera vid satellitparkering (A&B lördag, endast A söndag).

OBS: funktionärerna har inte möjlighet att per automatik vinka in bilar innehållande barnvagnar till satellitparkering.

Under söndagen finns tyvärr ingen alternativ barnvagnsväg. Ordinarie gångväg, vilken då bör vara välupptrampad, gäller för samtliga som parkerar på huvudparkeringen.

Parkering i anslutning till Tullinge Station för att därifrån ta abonnerad buss till och från arenan är möjlig både lördag och söndag.

Avsläpp vid arenan

Parkeringsytan närmast Lida kommer användas för bussars av- och påstigning under morgon och eftermiddag samt utgöra landningsyta för

eventuell räddningshelikopter. Av och påstigande privatbilar kommer således inte tillåtas.

Avstigande rekommenderas till Tullinge Station eller Satellitparkering A.

Husvagnar husbilar

Husvagnar och husbilar parkeras på hårdgjord yta i anslutning till Satellitparkering A. Se detaljerad karta [Trafik husvagnar husbilar](#). Därifrån transferbuss med avgång cirka var 15:e minut och 10-15 minuters restid.

OBS: Följ kartskissen och parkera ej på tilltänt busspåstigningsyta.

Transport från Logi (Rikstens skola)

Låt bilen stå. Cykel-promenad direkt till arena (cirka 4,5 km) alternativt cirka 1,5 km promenad till satellitparkering och därifrån transferbuss direkt till arenan var 10:e-15:e minut med 10-15 minuters restid. OBS: På lördagen rekommenderas satellitparkering B pga högre busskapacitet, medan endast satellitparkering A trafikeras under söndagen. Ej snitslat utan se [Trafik översiktskarta](#) för vägvisning.

Kollektivtrafik

Pendeltåg till Tullinge Station. Buss 721 har fem avgångar till och från Lida under dagen. Se sl.se för detaljer. OBS: Se även "Buss från Tullinge station" ovan.

Cykel

Cykel längs asfalt och grusväg (motionsspår) cirka 5-7 km/30 min från såväl Tumba som Tullinge. Ej skyltat. Se [Trafik översiktskarta](#) för vägvisning och för att undvika färd genom tävlingsområde sista biten in mot arenan.

Transport av material till och från arenan

Parkeringsytan närmast Lida kommer användas



TULLINGE SK
BOTKYRKA

för bussars av- och påstigning under morgon och eftermiddag samt utgöra landningsyta för eventuell räddningshelikopter. Tunga transporter (vindskydd med mera) är tillåtna fram till 05:30 lördag morgon och från 14:00 på söndag eftermiddag samt under lördagen från 19:00 till 22:00.

Välkomna till 25-manna 2023 önskar IFK Tumba SOK och Tullinge SK



TULLINGE SK
BOTKYRKA



BOTKYRKA KOMMUN

LIDA

UPPLEV BOTKYRKA



ULLMAX®

LUMONITE



BILTEMA

polder.se SPORT SPECIALISTER PÅ SPORT - ÅRET RUNT

UMARA

10 MILA NYNÄSHAMN 2024



25manna2023



25manna Lida Botkyrka



TULLINGE SK BOTKYRKA